
Golfclub Sagmühle e. V. 
 

Preisliste 2024 
 

Greenfee                                  Täglich   

Greenfee – regulär 
18-Loch (Tagesgreenfee)            € 85,-- 
10-Loch         € 48,-- 
 
Kinder/Studenten/Fernmitglied50 –  50% ermäßigt   
18-Loch (Tagesgreenfee)            € 42,50 
10-Loch (vor 13.00 Uhr)              € 37,- 
10-Loch (ab 13.00 Uhr)              € 24,- 
 
Gäste von Partnerhotels – 25% ermäßigt    
18-Loch (Tagesgreenfee)            € 63,- 
10-Loch (ab 13.00 Uhr)*            € 36,- 
 
Gäste von Golfresort Hotels - 10% ermäßigt  
18-Loch (Tagesgreenfee)       € 76,- 
10-Loch (ab 13.00 Uhr)*       € 44,- 
 
Mitglieder der „Golfregion Donau Inn“- 30% ermäßigt   
18-Loch (Tagesgreenfee)           € 59,- 
10-Loch (ab 13.00 Uhr)*            € 34,- 
 
Mitglieder Golfresort Bad Griesbach           - ermäßigt -    
18-Loch (Tagesgreenfee)       € 63,-   € 85,- 
10-Loch (ab 13.00 Uhr)*       € 36,-   € 48,- 
(ermäßigt Montag-Freitag, außer an Feiertagen) 
 
Gäste von Mitgliedern – 25% ermäßigt   
18-Loch (Tagesgreenfee)        € 63,- 
10-Loch (ab 13.00 Uhr)*            € 36,- 
 
Sundown Tarif ab 14.30 Uhr 
(Montag-Donnerstag, außer an Feiertagen)     € 50,-  
 
Drivingrange/Übungsanlage           kostenlos! 
 

*vor 13.00 Uhr kann keinerlei Ermäßigung auf 10 Loch gewährt werden! 
Es kann immer nur eine Ermäßigung (vom regulären Preis) in Abzug gebracht werden! 

Leihgebühren 
 

E-Cart für 18-Loch / Runde (vorherige Anmeldung notwendig)   € 35,- 
E-Cart für 10-Loch / Runde (vorherige Anmeldung notwendig)   € 24,- 
 

Zieh-Trolly/Tag        €   6,- 
Elektro-Trolly/Tag (vorherige Anmeldung notwendig)    € 15,- 
  

Leihschläger pro Stück/Tag       €   1,- 
Ganzer Schlägersatz mit Bag inkl. Trolly     € 15,- 
Ganzer Schlägersatz mit Bag ohne Trolly    € 12,- 
 
Besuchen Sie uns auch auf unserer Homepage www.sagmuehle.de                        Stand Januar 2024 


